CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÔNG BÁO CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG THUÊ NHÀ TRƯỚC THỜI HẠN
Kính gửi: ....................................................... (Chủ cho thuê)
Căn cứ theo Hợp đồng thuê nhà/mặt bằng số: ................... ký ngày ....... giữa hai bên,
Tôi/chúng tôi là: .......................................................... (Bên thuê)
Địa chỉ: .....................................................................................
Số điện thoại: ............................................................................
Nay xin thông báo đến Quý Ông/Bà về việc chấm dứt hợp đồng thuê nhà/mặt bằng trước thời hạn như sau:
- Địa chỉ nhà đang thuê: ........................................................
- Lý do chấm dứt hợp đồng: .............................................................
- Ngày dự kiến chấm dứt hợp đồng và bàn giao lại nhà: ....................
Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ tài chính liên quan (nếu có) và bàn giao lại nhà/mặt bằng trong tình trạng nguyên trạng (hoặc theo hiện trạng đã thỏa thuận trong hợp đồng) vào ngày chấm dứt hợp đồng.
Kính mong Quý Ông/Bà xem xét và xác nhận lại việc chấm dứt hợp đồng thuê nhà/mặt bằng nêu trên. Rất mong nhận được sự hợp tác và hỗ trợ từ phía Quý Ông/Bà.
Trân trọng cảm ơn!

………, ngày …… tháng …… năm 20……
BÊN THUÊ
(Ký và ghi rõ họ tên)